

Kupuj tanio w polskim sklepie



PASSA

GRUPA POLSKICH SKLEPÓW

www.grupapassa.pl



*Dzień
Kobiet*

Marca



14,49
op.*

Herbata Lipton
88 torebek / 176g
Orbico
82,33 zł/kg



14,99
szt.*

Bombonierka
Twój Sekret
215g
Mieszko
69,72 zł/kg



7,99
szt.*

Pizza Giuseppe
wybrane rodzaje
335-425g
Dr. Oetker
23,85-18,80 zł/kg

KUP 2 TANIEJ
mieszaj dowolnie



2,79
szt.*

Napój Tymbark
wybrane
rodzaje
1L
Maspex
2,79 zł/l
*cena przy zakupie
2 sztuk

*Cena sprzed pierwszej obniżki oraz najniższa cena z 30 dni przed obniżką znajduje się na etykiecie cenowej towaru w lokalizacji danego sklepu. Ceny w poszczególnych sklepach w tym okresie mogły się różnić. Ceny ustalone przed przygotowaniem materiałów.

OFERTA HANDLOWA WAŻNA OD 06.03 DO 15.03.2025 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

Dołącz do nas na Facebooku



Szynka okopcona



41,99 kg



Szynka od Szwagra



39,99 kg



Szynka Górska



39,99 kg



Szynka Soczysta



38,99 kg



Szynka zapiekana



32,99 kg



Kurczak po królewsku



31,99 kg



Boczek pieczony z cebulką



28,99 kg



Udziec z kurczaka



23,99 kg



Paszтет pieczony z gęsią



22,99 kg



Kiełbasa Wiejska



31,99 kg



Kiełbasa Morlińska z piersią kurczaka



29,99 kg



Kiełbasa Głogowska długa



24,99 kg



Kiełbasa żywiecka



19,99 kg



OFERTA ŚWIEŻYCH MIĘS

oferta ważna w terminie
06.03 - 08.03.2025r.

28,99
kg

Połędwiczki wp.



23,99
kg

Udziec trybowany
z indyka



oferta ważna w terminie
13.03 - 15.03.2025r.

SUPER
CENA

Łopatka wp.



SUPER
CENA

Ćwiartka z kurczaka



Szpinak rozdrobniony

450g
Hortex
11,09 zł/kg

4,99
szt. *



Marchewka kostka

450g
Hortex
11,09 zł/kg

4,99
szt. *



Pyzy z mięsem,
Pierogi ruskie

450g
Jawo
17,76 zł/kg

7,99
szt. *



Nasze marki:

Passionne

OGRÓD SMARÓW

BARICAPPE

Kameteo

Skonieczny
Plon

Mjeste

Ser Salami
1kg
Spomlek

31,99 / kg



Ser Ementaler
1kg
Ryki

30,99 / kg



Ser Camembert
wybrane rodzaje
100-125g
Turek
59,90 - 47,92 zł/kg

5,99 / szt.



Twaróg
400g
Włoszczowa
16,23 zł/kg

6,49 / szt.



Serek Wiejski
200g
Włoszczowa
13,45 zł/kg

2,69 / szt.



Serek Bieluch
wybrane rodzaje
135g
Bieluch
23,63 zł/kg

3,19 / szt.



Serek kremowy kanapkowy
wybrane rodzaje
130g
Hochland
27,62 zł/kg

3,59 / szt.



Śmietana Polska 18%
400g
Mlekovita
11,48 zł/kg

4,59 / szt.



Margaryna Smakowita
wybrane rodzaje
450g
Bunge
8,87 zł/kg

3,99 / szt.



Margaryna Bielska
250g
Bielmar
10,76 zł/kg

2,69 / szt.



Mleko UHT Łaciате 2%
1L
Mlepol
3,69 zł/l

3,69 / szt.



Napój czekoladowy Milka
wybrane rodzaje
220ml
Arla
22,68 zł/l

4,99 / szt.



Serek homogenizowany
wybrane rodzaje
150g
Piątnica
16,60 zł/kg

2,49 / szt.



Deser Monte classic, white
150g
Zott
21,27 zł/kg

3,19 / szt.



KUP 3 TANIEJ
mieszaj dowolnie

2,69 / szt.

Danio w saszetce
wybrane rodzaje
120g
Danone
22,42 zł/kg

*cena przy zakupie 3 sztuk



KUP 2 TANIEJ
mieszaj dowolnie

3,49 / szt.

Activia Drink
wybrane rodzaje
270-280g
Danone
12,46 zł/kg

*cena przy zakupie 2 sztuk



oferta ważna w terminie
06.03 - 10.03.2025r.

1,99
kg

Cebula



3,59
szt.

Avokado
zielone



5,99
kg

Grapefruit
czerwony



4,99
szt.

Brokuł



oferta ważna w terminie
11.03 - 15.03.2025r.

5,59
kg

Pietruszka



10,99
kg

Pieczarki



5,99
kg

Gruszka



3,29
szt.

Salata
zielona



Nasze marki:

Passionne

OGROD SMAROKÓW

BAROCCAFFE

Kameleo

Stonczki
Pionki

Majestic



Mieszanka Krakowska
wybrane rodzaje
1kg
Wawel
29,99 zł/kg

29,99 *
szt. / kg

14,99 *
szt.

Milka Alpejskie Mleczko
wybrane rodzaje
330-350g
Mondelez
45,42 - 42,83 zł/kg



14,99 *
szt.

Czekolada
wybrane rodzaje
245-293g
Wedel
61,18 - 51,16 zł/kg

Czekolada Nussbeiser
wybrane rodzaje
100g
Mondelez
65,90 zł/kg

6,59 *
szt.



5,49 *
szt.

Praliny Happy
wybrane rodzaje
140g
ZPC Flis
39,21 zł/kg

5,99 *
szt.

Paluszki Krakuski
wybrane rodzaje
144g
Bahlsen
41,60 zł/kg



5,99 *
szt.

Ciastka Jezyki
wybrane rodzaje
140g
Colian
42,79 zł/kg



2,19 *
szt.

Baton Knoppers
wybrane rodzaje
40g
Storck
54,75 zł/kg



Baton zbożowy BA!
wybrane rodzaje
40g
FoodWell
42,25 zł/kg

1,69 *
szt.



16,99 *
szt.

Lody Zielona Budka
wybrane rodzaje
1L
Froneri
16,99 zł/l



produkt mrożony



8,99 *
op.

**Herbata Kompozycja
6 smaków**
wybrane rodzaje
30 torebek /60g
Bifix
149,83 zł/kg



7,99 *
szt.

Inka
wybrane rodzaje
200g
Grana
39,95 zł/kg



21,99 *
szt.

**Kawa rozpuszczalna
MK Premium Crema**
130g
Strauss
169,15 zł/kg



26,99 *
szt.

**Kawa
rozpuszczalna
Nescafe Crema**
200g
Nestle Polska
134,95 zł/kg



13,99 *
szt.

**Kawa mielona
Prima Finezja**
250g
JDE
55,96 zł/kg



52,99 *
szt.

**Kawa
ziarnista
Astra**
1kg
Astra
52,99 zł/kg



5,49 *
szt.

Nektar Bobo Frut
wybrane
rodzaje
300ml
Nestle Polska
18,30 zł/l



6,49 *
szt.

**Syrup
owocowy**
wybrane
rodzaje
420ml
Herbapol
15,45 zł/l



4,99 *
szt.

**Napój
energetyczny
Monster**
wybrane rodzaje
500ml
Coca Cola
9,98 zł/l



3,69 *
szt.

**Napój 3 owoce,
Polo Cockta**
wybrane
rodzaje
1,75-2L
Zbyszko
2,11-1,85 zł/l



8,99 *
szt.

**Napój Pepsi,
7Up, Mirinda**
wybrane
rodzaje
2L
Frito Lay
4,50 zł/l



1,79 *
szt.

Woda Jurajska
wybrane
rodzaje
1,5L
Jurajska
1,19 zł/l

Przyprawa XL
wybrane rodzaje
40-70g
Prymat
74,75 - 42,71 zł/kg

2,99
szt. *



Przyprawa Vegeta
wybrane rodzaje
170-180g
Podravka
26,41 - 24,94 zł/kg

4,49
szt. *



Knorr Fix
wybrane rodzaje
27-70g
Unilever
140,37 - 54,14 zł/kg

3,79
szt. *



KUP 3 TANIEJ
mieszaj dowolnie

1,69
szt.



Knorr
wybrane rodzaje
12-22g
Unilever
140,83 - 76,82 zł/kg
*przy zakupie 3 szt.

Sos Winiary
wybrane rodzaje
27-34g
Nestle Polska
88,52 - 70,29 zł/kg

2,39
szt. *



Ketchup Premium
wybrane rodzaje
425-465g
Rolesski
17,62 - 16,11 zł/kg

7,49
szt. *



Czerwona fasola Kidney,
Biała fasola w zalewie
400g
Bonduelle
13,73 zł/kg

5,49
szt. *



Pieczywo chrupkie Wasa
wybrane rodzaje
200-230g
Barilla
32,45 - 28,22 zł/kg

6,49
szt. *



Dżem Łowicz
wybrane rodzaje
280g
MW Food
17,82 zł/kg

4,99
szt. *



Płatki owsiane, jęczmienne
wybrane rodzaje
400g
Kupiec
9,23 zł/kg

3,69
szt. *



Oliwa z oliwek
Classico, Delicato
250ml
Monini
71,96 zł/l

17,99
szt. *



Makaron krajanka
250g
Passa
11,96 zł/kg

2,99
szt. *



Pomidory w puszcze
całe, krojone
400g
Passa
9,23 zł/kg

3,69
szt. *



DOBRA JAKOŚĆ
Tylko w sklepach Passa
DOBRA CENA

WINIARY

LOTERIA MAJONEZOWA!

Kup majonez **WINIARY** i graj o: **100 000 zł**
ALBO

1. Kup dowolny majonez **WINIARY**
2. Dołącz do Klubu Pomagania i Niemarnowania **WINIARY** na www.klub.winiary.pl i zarejestruj zakup
3. Graj o 100 000 zł albo samochód Kia Stonic



Weź udział w loterii od 12.02.2025 r. do 31.03.2025 r. Zachowaj dowód zakupu. Regulamin na www.klub.winiary.pl. Organizator: Unique One sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie. Loteria dla osób powyżej 18 lat zarejestrowanych w Klubie Pomagania i Niemarnowania **WINIARY**.

DLA ZAREJESTROWANYCH W KLUBIE



7,99, szt. *

Majonez Dekoracyjny Winiary 400ml Nestle Polska 19,98 zł/l



produkt mrożony

17,99, kg *

Tilapia filet 30% glazury



2,69, szt. *

Sledzik na raz wybrane rodzaje 100g Lisner 26,90 zł/kg



14,49, szt. *

Filety śledziowe wybrane rodzaje 600g Lisner 24,15 zł/kg



4,99, szt. *

Tuńczyk w kawałkach w oleju, w wodzie 170g Konshurt 29,35 zł/kg



2,69, szt. *

Konserwy wybrane rodzaje 110g Drosed 24,45 zł/kg



8,99, szt. *

Dania Pudliszki wybrane rodzaje 600g Pudliszki 14,98 zł/kg

Nasze marki:





Chrupki Cheetos
wybrane rodzaje
85g
Frito Lay
54,00 zł/kg

4,59
szt. *



Dobry Chrup
wybrane rodzaje
100g
Lorenz
52,90 zł/kg

5,29
szt. *



Chipsy Crunchips
wybrane rodzaje
140g
Lorenz
49,93 zł/kg

6,99
szt. *



4,99
szt. *

Piwo Garage
wybrane rodzaje
400ml
Carlsberg
12,48 zł/l



2,69
szt. *

Piwo Warka Classic
500ml
Grupa Żywiec
5,38 zł/l



3,39
szt. *

Piwo Łomża
wybrane rodzaje
500ml
Van Pur
6,78 zł/l



11,99
szt. *

Piwo Tatra
4x500ml
Grupa Żywiec
6,00 zł/l



12,99
szt. *

Piwo Zatecky
4x500ml
Carlsberg
6,50 zł/l



13,99
op. *

Piwo Tyskie
Gronie, 0%
4x500ml
Kompania Piwowarska
7,00 zł/l

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

Rękawice ochronne
rozmiar:
M, L, XL
1 Para
Ravi



3,19
para *

Worki na śmieci
z taśmą
60L-10szt
Passa
0,39 zł/szt.

3,99
op. *



DOBRA JAKOŚĆ
Tylko
w sklepach
Passa
DOBRA CENA

Ścierzki
na rolce,
Ścierka
do okien
i luster
1szt.
Politan
7,99 zł/szt.

7,99
szt. *



Maszynka
do golenia
wybrane rodzaje
1 szt.
BIC
4,49 zł/szt.

4,49
szt. *



Lakier do włosów Taft
wybrane rodzaje
250ml
Henkel
63,96 zł/l



15,99
szt. *

Papier toaletowy Cashmir
wybrane rodzaje
10 rolek
PGD
0,90 zł/szt.

8,99
op. *



Ręcznik papierowy Linteo
1szt.
Melitrade

7,19
szt. *



Płyn do mycia naczyń
Morning Fresh
wybrane rodzaje
900ml
Sarantis
11,10 zł/l



9,99
szt. *

Płyn Domestos
wybrane rodzaje
1L
Unilever
9,99 zł/l

9,99
szt. *



Proszek do prania Bryza
do koloru, do białego
4,55kg
Reckitt Benckiser
9,67 zł/kg

43,99
szt. *



dla
PUPILA

2,59
szt. *



Karma dla kota
Gourmet Gold
wybrane rodzaje
85g
Nestle Polska 30,47 zł/kg

1,79
szt. *

Saszetka
dla kota
Kitekat
wybrane
rodzaje
85g
Mars
21,06 zł/kg



5,99
szt. *



Przekąska
dla psa
Pedigree
wybrane
rodzaje
77-200g
Mars
77,79 - 29,95 zł/kg

Nasze marki:

Passionne

OGRÓD SMAKÓW

BARICAFFE

Kameteo

Stonczki
Pion

Mysie

KUP 3 TANIEJ

mieszaj dowolnie

~~1,59~~ / szt.

Kisiel Słodka Chwila
wybrane rodzaje
29g
Dr. Oetker
41,03 zł/kg
* przy zakupie
3 szt.



1,19* / szt.

KUP 2 TANIEJ

mieszaj dowolnie

~~4,99~~ / op.

Herbata Rooibos
wybrane rodzaje
20 torebek /30g
Astra
133,00 zł/kg
* przy zakupie
2 szt.



3,99* / op.

KUP 3 TANIEJ

mieszaj dowolnie

~~2,19~~ / szt.

Mus owocowy
wybrane rodzaje
100g
Dawtona
17,90 zł/kg
* przy zakupie
3 szt.



1,79* / szt.

KUP 3 TANIEJ

mieszaj dowolnie

~~1,99~~ / szt.

Sok Vitaminka
wybrane rodzaje
300ml
Hortex
4,97 zł/l
* przy zakupie
3 szt.



1,49* / szt.

KUP 2 TANIEJ

mieszaj dowolnie

~~7,99~~ / szt.

Napój Coca Cola,
Fanta, Sprite
wybrane
rodzaje
1,5L
Coca Cola
4,66 zł/l
* przy zakupie
2 szt.



6,99* / szt.

KUP 3 TANIEJ

mieszaj dowolnie

~~3,99~~ / szt.

Piwo Żubr
500ml
Kompania
Piwowarska
5,18 zł/l
* przy zakupie
3 szt.



2,59* / szt.

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

DELIKATESY ALTA: Brzozów, ul. 3 Maja 70, ul. Mickiewicza 16, ul. Kopernika 1, ul. Armii Krajowej 2, Stara Wieś 621A, Haczów 689A, Sanok ul. Krakowska 136, ul. Dworcowa 11A, ul. Traugutta 33, Jedlicze ul. Rejtana 35, Ustrzyki Dolne ul. 1 Maja 35, Rymanów ul. Bieleckiego 17B **DELIKATESY ASIA:** Łańcut ul. Podzwierzyniec 80, pl. Sobieskiego 15, ul. Cetnarskiego 43, ul. Sikorskiego 2 **DELIKATESY GS:** Pawilon Boguchwała, ul. Suszyckich 6 (NOWY SKLEP) **DELIKATESY PASSA:** Borowa 223, Wola Mielecka 373, Olszanica 90, Czermin 163, Trzeźniów 157 Tarnowiec 143, Krzeszów Kamionka Kolonia 16c **SKLEPY S:** Krosno, ul. Wojska Polskiego 41, ul. Joachima Lelewela 19, ul. Magurów 4, ul. Kisielewskiego 4, ul. Mickiewicza 29, ul. Pużaka 49, ul. Wieniawskiego 4 **SKLEPY ORZECH Sokotów Młp.** ul. Lubelska 44, Sędziszów Młp. Jana Pawła II 56, ul. Michałowskich 16, Ropczyce, ul. Św. Barbary 40, Leżajsk, ul. A. Mickiewicza 58, Mielec, ul. Wolności 164, Aleja Ducha Św. 34, Kolbuszowa ul. 11 listopada 3, ul. Piłsudskiego 6/10, ul. Rzeszowska 6 **Dzikowiec,** ul. Błotnickich 2, **Niegłowice** 227, **Jasto** ul. Towarowa 27, **Dębowiec** 584, **Nowa Dęba** ul. Jasna 6 (NOWY SKLEP) „ALBATROS” Kraczkowa 1440, Dąbrówki 379 „LUX” Rzeszów Pl.Wolności 7 „U MAGDONIA” Dębica ul. Wielopolska 49, **DELIKATESY BOCHENSKIE** Bochnia Pl. Św. Kingi 1 **NORDI Grybów** ul. Kościuski 16 **SKLEP ŁĘŻANY**, ul. Br. Markiewicza 25 **DELIKATESY WOJTUS** Besko ul. Podkarpacka 3 **CENTRUM HURTOWE:** Osiek Jasielski 274 **MARKET POINT:** Kraków, ul. Bieżanowska 276, ul. Bunscha23/u/0.2 (NOWY SKLEP), ul. Francesco Nullo 42, al. Pokoju 78, **Wieliczka**, ul. Pow. Warszawskiego 15-16, ul. Gabriela Narutowicza 1, **Niepołomice** ul. Targowa 10, **Kłaj 835**, **Dojazdów** ul. Galicyjska 4, **Gdów 1594**, **Michałowice** ul. Górna 2 (NOWY SKLEP)

Prowadzisz sklep? Dołącz do nas! ✉ rozwoj@grupapassa.pl

Wygląd produktów na zdjęciach może nieznacznie odbiegać od ich rzeczywistego wyglądu. Grupa Passa nie ponosi odpowiedzialności za błędy w druku. Gazetka handlowa nie stanowi oferty w rozumieniu prawa handlowego. Każdy sklep ma prawo stosować własne ceny nie wyższe niż ceny maksymalne podane na gazetce.

**Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie**

ding.pl



ROSSMANN